Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Большеошворцинская средняя общеобразовательная   школа

имени Ф.А. Пушиной»

Большие Ошворциысь Ф.А.Пушина нимо  шор ѐзо огъя тодон-валан сетись

дышетсконни  огъя тодон-валан сетонъя муниципал коньдэтэн возиськись ужъюрт

Приказ

от 24.04.2024 г.                                                                                                                   № 86

Об утверждении рабочих программ, реализуемых на базе Центра образования

«Точка роста» в 2024-2025 учебном году

 В связи с созданием в 2024 году на базе МБОУ Большеошворцинская СОШ центра

образования естественно-научной направленности «Точка роста»

Приказываю:

1.Утвердить перечень программ реализуемых на базе Центра образования естественно-

научной направленности «Точка роста»(далее –Центр) в 2024-2025 учебном

году(Приложение)

2.Системному администратору Левочкину А. В. разместить программы, указанные в

перечне (Приложение), в форме электронного документа на официальном сайте МБОУ

Большеошворцинская СОШ,  в срок до 01.09.2024 года.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                              Ю. Л. Пономарев

                                         Приложение

                                                                        к приказу №  86   от 24.04.2024г.

                                                                           МБОУ Большеошворцинская СОШ

Перечень

 программ, реализуемых на базе Центра образования «Точка роста» в 2024-2025

учебном году

№ Категория Наименование образовательной программы

1. Перечень дополнительных

общеобразовательных

общеразвивающих

программ естественно-

научной направленности,

реализуемых с

использованием средств

обучения и воспитания

центра естественно-

научной направленности

1.Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа « Мир под

микроскопом» 1 час(10-12 лет)

2.Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Окружающая среда и

здоровье человека» 2 часа (12-17 лет)

3.Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Мир физики» 3 часа

(13-17 лет)

4.Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Химия вокруг нас» 3

часа ( 13-17    лет)

		2024-10-14T14:40:11+0300
	ПОНОМАРЕВ ЮРИЙ ЛЕОНИДОВИЧ
	Я являюсь автором этого документа